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Speisekarte vom

Chicken Nugget mit Pommes

Currywurst mit Pommes

Currywurst mit Brötchen

Portion Pommes

09.11. bis 13.1L2020

3,90 Euro

3,90 Euro

2,90 Euro

2,00 Euro

WRAP

Easy Chicken WraP 3,00 Euro

( Pu tted Cfricfen, Salat, Karotten, Spitzkraut, Knoblauchsauce)

Veggie Wrap 3,00Euro

(8 Kräuter Frischkäse / Frischkäse, Salat, Mais, Paprika, Spitzkraut Karotten, Knoblauchsauce)

Mozarella, 2,00 Euro

Salami. Schinkenwurst, Käse oder mit Ei

zu je 1,50 Euro

Frisch gemachter JoghuruQuark mit Himbeeren, Erdbeeren,Nougat Bits, Schoko

CrisP oder Schoko ChiPs

ie 2, Euro

Verschiedene Donut ie 1,20 Euro

Selbstgebackene Muffin 1,- Euro


